Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 30.12.2021                              № 1250

О внесении изменений

в приказ МКУ УО от 08.04.2019 № 325

«О создании Школы приемных родителей»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МКУ УО от 08.04.2019 № 325 «О

создании Школы приемных родителей», изложив приложение 2 к приказу в

новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Считать утратившим силу приказ МКУ УО от 28.12.2020 № 934 «О

внесении изменений в приказ МКУ УО от 08.04.2019 № 325 “О создании

Школы приемных родителей”».

3. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента

подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления                     Н. В. Плюснина

Азанова Ольга Александровна

8 (991) 372-26-17

8 (961) 862-69-99

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 30.12.2021 № 1250

Состав

Школы приемных родителей

Руководитель Школы приемных родителей

Ходакова

Марина

Владимировна

– начальник отдела опеки и попечительства

муниципального казенного учреждения

Управление образования администрации

Калтанского городского округа

Специалисты Школы приемных родителей:

Шлейфер

Ольга

Геннадьевна

– заведующая сектором охраны жилищных прав

муниципального казенного учреждения

Управление образования администрации

Калтанского городского округа

Попова

Анастасия

Михайловна

– заведующая сектором приемных семей

муниципального казенного учреждения

Управление образования администрации

Калтанского городского округа

».